
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
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Продажа 3-комнатной квартиры
49.2м², 4/5 этаж
4 599 000 ₽

 49.2м²   4   3

Балабаново г., Боровский, Лесная ул., 16

 
Костенко Роман
Валерьевич
Брокер/Владелец АН

+7 (920) 880-79-99
kostenko.roman1@century21.ru

Вашему вниманию предлагается 3-х комнатная квартира на 4 этаже 5
этажного дома. Общая площадь 49.2, комнаты 17+8+10 кв. м., кухня 7 кв. м.,
санузел раздельный, остеклённый балкон. Квартира чистая, никогда не
сдавалась, сделан косметический ремонт. Мебель остаётся по необходимости.
В шаговой доступности вся необходимая инфраструктура, сетевые магазины,
школы, детские сады, остановка общественного транспорта, в 10 мин. пешей
прогулки находится ЖД и автостанция, большой городской рынок. Документы
готовы к сделке, 2 взрослых собственника, материнский капитал и ипотека не
использовались. Долгов и обременений нет. Юридическую чистоту гарантирует
международное агентство "Century 21 Абсолют". Поможем с оформлением
ипотеки на максимально выгодн... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-492m2-45-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

80
-7

9-
99

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-492m2-45-etaz
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